
UCHWAŁA NR XIV/121/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 159 ze zm./, oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. 
U z 2010 r Nr 102 poz. 651 ze zm./ Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokali mieszkalnych 
oznaczonych numerami 2, 3, 4 i 5 położonych w budynku przy ul. Spokojnej 5 w Sompolnie na działce oznaczonej 
nr ewid. 488 o pow. 0,2338 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie

do uchwały nr XIV/121/2012 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 marca 2012 r.w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych. 

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 488 o pow. 0,2338 ha położona w Sompolnie przy ul. Spokojnej 
5 jest własnością Gminy Sompolno jest wpisana do księgi wieczystej KW 3706 prowadzonej w Sądzie 
Rejonowy w Kole w Wydział Ksiąg Wieczystych. 

Na przedmiotowej działce znajduje się  budynek dwuskrzydłowy, w którym prowadzona jest działalność 
medyczna w ramach kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz są w tym budynku 4 lokale mieszkalne. 

Wyżej wymienione  lokale  są niezamieszkałe, stanowią pustostany. 

Mając na uwadze potrzebę trwałego zagospodarowania lokali postanowiono dokonać ich sprzedaży w drodze 
przetargu. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Ryszard Nowakowski


	
	



